Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši odpovídající 50 % 

dotace poskytnuté příjemci Ministerstvem vnitra – generálním ředitelstvím Hasičského záchranného 
sboru České republiky na realizaci níže uvedeného projektu, maximálně však ve výši 2.250.000 Kč 

(slovy: dva miliony dvě stě padesát tisíc korun českých), účelově určenou na financování 
uznatelných nákladů spojených s výstavbou/rekonstrukcí požární zbrojnice pro jednotku požární 

ochrany sboru dobrovolných hasičů statutárního města Ostrava (dislokovanou v městské části 
Heřmanice) (dále jen „projekt“), vymezených v čl.